
入札執行日

年　　　　　　度 令和　７　年度

工 事 名 束荷川環境整備工事

工 事 場 所 光市大字束荷地内

担     当     課 道路河川課

予定価格（税込） 円

入札書比較価格（税抜） 円

　（単位：円）

第１回 第２回 第３回

2,567,600 くじ引き

2,567,600 くじ引き

2,567,600 くじ引き

2,567,600 くじ引き

2,567,600 2,567,600 くじ引き　落札

辞退

株式会社森重商会

労働者協同組合ワーカーズコープ山口

株式会社小川商会

立野建設株式会社

入　札　結　果　表

有限会社エクシード

令 和 7 年 8 月 28 日

結    果 備    考

3,213,100

2,921,000

入札金額（税抜）

株式会社ＤＳ　Ｌｉｆｅ　Ｄｅｓｉｇｎ

入 札 参 加 者


